
                   

U C H W A Ł A   Nr   II / 14 /2014 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

  z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu  i Spraw 

Socjalnych i ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu działania. 

 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1
)  oraz  § 14 ust. 1, pkt 3    i § 61 Statutu Gminy Zakrzewo 

nadanego Uchwałą Nr IV/33/2003 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 14 lutego 2003 r. (Dziennik  

Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 37, poz. 640),  

 

Rada Gminy Zakrzewo 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych    

w składzie:  

             1) Kazimierczak Sławomir, 

     2) Kempara Mariusz,         

     3) Morawska Iwona, 

     4) Promiński Artur, 

     5) Stolcman Bernadeta, 

     6) Szopski Marcin, 

     7) Wąsikowski Andrzej, 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w § 1, są sprawy   związane z: 

1) edukacją publiczną,  

2) kulturą fizyczną,  

3) kulturą i sztuką, 

4) turystyką i wypoczynkiem, 

5) ochroną zabytków, 

6) sprawami dotyczącymi nazw ulic, placów itp. pomników i tablic pamiątkowych, 

7) ochroną miejsc pamięci narodowej, 

8) profilaktyką, ochroną i promocją zdrowia, 

10) problematyka rodzinną, 

             11) polityką społeczną, 

             12) rozpatrywanie skarg na Wójta Gminy i Kierowników jednostek organizacyjnych 

                   w zakresie działania komisji.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zakrzewie. 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318,                        

z 2014 r., poz. 379, poz. 1072. 


